П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 апреля 2017 г. г. Ставрополь № 195

О внесении изменения в подпункт 11.3 Положения о министерстве физи
ческой культуры и спорта Ставропольского края, утвержденного постанов
лением Губернатора Ставропольского края от 18 августа 2016 г. № 413

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт 11.3 Положения о министерстве физи
ческой культуры и спорта Ставропольского края, утвержденного постанов
лением Губернатора Ставропольского края от 18 августа 2016 г. № 413
«Об утверждении Положения о министерстве физической культуры и спорта
Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением Гу
бернатора Ставропольского края от 06 декабря 2016 г. № 658), дополнив его
подпунктом «5» следующего содержания:

«5) в пределах своей компетенции в реализации мероприятий, способ
ствующих устранению факторов возникновения и распространения идеоло
гии терроризма.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров